[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
    31 мая 2011 года

№98
О внесении изменений в пункт 5 Программы приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2011 год, утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2010  года №214

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в пункт 5 Программы приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2011 год, утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2010 года №214, следующие изменения:

- абзац первый изложить в следующей редакции:
«5.Перечень земельных участков, нежилых помещений, зданий:»;
- дополнить подпунктами 28 – 36 следующего содержания:

	28
	Нежилое помещение №2
	114,7

	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Пионерская, дом 32
	третий

квартал

	29
	Нежилое помещение №1
	115,9
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Пионерская, дом 29
	третий

квартал

	30
	Нежилое помещение №2
	146,0
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Пионерская, дом 27
	третий

квартал

	31
	Нежилое помещение №1
	88,9
	Челябинская область,
город Магнитогорск,
проспект К.Маркса, дом 117, корпус №2
	третий

квартал

	32
	Нежилое помещение №2
	231,1
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 переулок Ржевского, дом 5
	третий

квартал

	33
	Нежилое помещение №8
	132,9
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Рубинштейна, дом 3
	третий

квартал

	34
	Нежилое помещение №1
	83
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Ломоносова, дом 9
	третий

квартал

	35
	Нежилое помещение №3 с номерами на поэтажном №1,3,7
	73,7
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица 50-летия Магнитки,
дом 36
	третий

 квартал

	36
	Гараж
	30,2
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

Гаражно-потребительский кооператив «Центр-9», бокс №2, гараж № 17
	третий

 квартал

2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, КСП, Регистр МНПА, С.В. Королю, ИАО, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, КУИиЗО, служба внешних связей и молодежной политики (для опубликования).